
Česká školní inspekce  Integrace vnitřních agendových  

  informačních systémů ČŠI II.  

sp zn.: ČŠIG-S-415/19-G42  čj.: ČŠIG-4014/19-G42 

 

1/2 

 
 

 

 
název zakázky: Integrace vnitřních agendových informačních systémů ČŠI II. 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Dodatečná informace ke dni 18. 7. 2019 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

18. 7. 2019 je možné podat nabídku pouze 

k jedné z požadovaných 

služeb? 

Případná podaná nabídka, která nebude zahrnovat kompletní 

plnění této veřejné zakázky, nesplní požadavky dané Výzvou. 

Kompletní plnění je souborem vzájemně souvisejících a 

navazujících služeb (dílčích plnění) vedoucích pro zadavatele k 

očekávanému a požadovanému výsledku a zejména pak 

ke garanci dosažení tohoto výsledku a jeho správnosti. V rámci 

zakázky je však možné využít poddodavatele pro ty části plnění, 

pro které potenciální účastník vyhodnotí své vlastní předpoklady 

a podmínky pro plnění jako hůře dostačující. 

 

 



Česká školní inspekce  Integrace vnitřních agendových  

  informačních systémů ČŠI II.  

sp zn.: ČŠIG-S-415/19-G42  čj.: ČŠIG-4014/19-G42 

 

2/2 

V Praze dne 18. 7. 2019 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2019-07-18T15:04:45+0000
	Not specified




